ПРОТОКОЛ № 13
заседания Совета профилактики  Большеяушского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики.
        20 ноября 2019 года                                                                        д. Большие Яуши
Председательствовал:
Васильев Андрей Анатольевич -  глава Большеяушского сельского поселения

Секретарь:   Шарикова Лидия Владимировна – ведущий специалист-эксперт

Присутствовали:  7 членов Совета профилактики
Митрофанова Алина Витальевна – соцпедагог МБОУ «Большеяушская СОШ им. Ф.И.Ашмарова»
Павлова Надежда Валерьяновна – медработник БЯОВООП.

Языкова Альбина Ивановна – библиотекарь Большеяушской библиотеки
Шарикова Татьяна Анатольевна – художественный руководитель Большеяушского СДК

1. Анализ сведений о состоянии преступности в поселении за 10 месяцев 2019 года.
 (Васильев А.А.)

1.1.  Информацию докладчика  принять к сведению;
1.2.  Провести адресный обход мест проживания семей груп риска с целью популяризации здорового образа жизни, проведение профилактических бессед с лицами, совершающими различного рода правонарушения в быту на почве пьянства.

2. Рассмотрение информации прокуратуры Чувашкой Республики в рамках выявленных недостатков в работе Совета профилактики правонарушений.
 (Васильев А.А.)

2.1.Информацию докладчика принять к сведению.

Председатель

Совета профилактики:                                                                    А.А.Васильев
Секретарь:                                                                                        Л.В.Шарикова